
BARVA NÁMOŘNICKÁ MODRÁ

ROZŠÍŘENÍ
NABÍDKY

Gramáž:
Hlavní materiál:
Výztuhy:

 
260 g/m2
65% polyester, 35% bavlna 
100% polyester

     
       
    
         
    

PRACOVNÍ BLŮZA BASIC LINE
Je důležitou součástí oděvu zaměstnance, určená  pro  každodenní 
nošení. Má univerzální použití a je užitečná při montážních,
instalačních, renovačních a  stavebních  pracích. Vhodná  pro  práci v 
chladných místnostech a venku. Blůza má univerzální střih a je pro
uživatele pohodlná. J e vybavena ventilačním systémem, má manžety 
na rukávech, stojáček chrání před poryvy větru.

Vyztuženo materiálem OXFORD 600D
Blůza BASIC LINE je vyrobena z materiálu, který je směsí bavlny a 
polyesteru. Díky tomu je velmi odolný a tkanina se snadno udržuje
v čistotě. V místech nejvíce vystavených poškození je blůza 
vyztužena  materiálem OXFORD 600D. Tento typ tkaniny je zvláště 
odolný proti roztržení a oděru. Vložky vyrobené z této látky jsou 
umístěny na krku, loktech a kapsách.
Šest multifunkčních a pohodlných kapes
Tento model má šest kapes, z nichž tři mají měchovou strukturu. 
Vnější kapsy se zapínají na suchý zip, nechybí ani dvě místa na pera 
a kapsa na telefon.
Zesílené spojovací prvky
V obtížných podmínkách na staveništi a při montážních pracích se osvědčí
silný hlavní kostěný zip. Pro ochranu zipu před prachem a omezení
průvanu byl v tomto místě použita přídavná ochranná klopa na suchý zip.
Dodatečné zapínání větracích otvorů
Blůza má v podpaží větrací otvory, zapínané na zip, které vedou  podél trupu. 
Jsou zajištěny síťovinou, která poskytuje ochranu a umožňuje volné proudění 
vzduchu.

Dostupné barvy:

univerzální střih
výztuhy z materiálu OXFORD

 velký počet zesílení
rukávy zakončené nápletem 
reflexní prvky
certifikace Oeko-Tex
masivní, kostěný zip

Charakteristika
ventilační systém 
multifunkční kapsy 
kapsy na suchý zip 
úprava pasu
kategorie I
EN ISO 13688

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

709 Kč 
bez DPH

858 Kč
  s DPH

PRACOVNÍ BLŮZA BASIC LINE

Kování
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

Kování
Psací stroj
FUNKČNÍKAPSY

Kování
Psací stroj
VENTILAČNÍOTVORY

Kování
Psací stroj
VÝZTUHYZ ODOLNÉHOMATERIÁLU

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY




